

Bir olayı bildirirsem daha sonra ne olur?

- Bildirim formunu doldurduğunuzda, iletişim bilgilerinizi vermek isteyip istemediğinize karar verebilirsiniz. Bildiriminiz her durumda gizli kalacaktır.
- Bilgi veya tavsiye istiyorsanız bir iletişim seçeneği sunmalısınız. Bunun üzerine, bildirimden sonra sizinle iletişime geçeriz.
- Olayla/durumla başa çıkmak için hangi seçeneklerin mevcut olduğunu birlikte tartışırız.

Kent Demokrasi Bürosu olarak size yardıma hazırız.

Demokrasi Bürosu, demokrasi için ve aşırı sağcılık, ırkçılık, Yahudi karşıtlığı ve grup odaklı insan düşmanlığının diğer biçimlerine karşı yürütülen kentsel idari eylemleri koordine eder. Büro, sivil toplum ve yönetimin bir ağı oluşturmasını sağlar ve bu konularda şehri dışarıya karşı temsil eder. 2022 yılından beri okul ve eğitim alanı için ayrı bir birim mevcuttur. Bizzat sizin mağdur, mensup veya tanık olmanız hiç fark etmez; sizi bilgilendirir ve destekleriz. Olayları belgelendirir ve güvenilir danışma merkezleriyle ve diğer yardım seçenekleriyle bağlantı kurmanızı sağlarız. Ayrıca okullara (okul idareleri, öğretmenler, veli konseyi, öğrenci birliği, okul sosyal hizmetleri) ırkçılık, Yahudi karşıtlığı ve grup odaklı insan düşmanlığının diğer biçimleriyle nasıl başa çıkacakları konusunda tavsiyelerde bulunuruz.

Bize, demokratie.schule@muenchen.de adresinden e-posta yoluyla veya şu numaradan telefonla ulaşabilirsiniz: **089/233 28443**.

Okuldaki ayrımcılığı ve sağcı içerikleri bildirin!

Münih Demokrasi Bürosu; okullarda ırkçılık, Yahudi karşıtlığı ve sağcı nefretle mücadele etme konusunda kararlıdır. Siz de mağdur olmuş veya bu tür bir olaya tanık olmuşsanız bizimle iletişime geçebilirsiniz. Seçenekleriniz hakkında sizi bilgilendirir ve uygun uzman danışma merkezlerini size öneririz.



Ayrımcılık ve sađcı ierikler nelerdir?

Okulda veya okul ile bađlantılı olarak meydana gelen tm olayları bildirebilirsiniz. İster okula giderken ya da yuvada, sınıfta sohbet ederken olsun ister sosyal medyada olsun. Bu, ayrımcılıđa veya sađcı ieriklere maruz kaldıđınız veya tanık olduđunuz tm olayları ierir. Her durumda, bizimle daha fazla iletiřime gemeniz, ok az iletiřime gemenizden daha iyidir. Okuldaki bazı ayrımcılık rnekleri řunlardır:

Sınıf sohbetinde Mslmanlar hakkında ařađılayıcı szler ieren mem paylařımları gnderilir. »Yahudiler«, »ila lobis« veya »sekinler« tarafından kontrol hakkında hikayeler icat eden videolara bađlantılar gnderilir. Hitler'in »komik« ıkartmaları oluřturulur ve paylařılır.

Siyahi bir đrenci ten rengi nedeniyle hakarete uđrar ve N* kelimesi ile tanımlanır. Bir đretmen bunu ciddiye almaması gerektiđini, bu.

Okul tuvaletinde duvara sađcı simgeler (rneđin gamalı ha veya ırk Z* kelimesi) duvara izilmiřtir.

Bir đrenci derste zerinde Neonazilerin »88« rakam kodu bulunan bir kıyafet giyer.

Mslman bir đrencinin teneffste ibadet etmesi yasaktır. Dinin onun »zel meselesi« olduđu sylenir.

Bir đretmen, bir đrencisine anadili Almanca olmadıđı iin »nasıl olsa bir yere varamayacađını« ve liseye gitmesine izin verilmeyeceđini syler. đrencinin notları iyidir.

İřitme engelli bir đrencinin, sınıf gezisi sırasında kendisinin engelini dikkate almanın ok fazla aba gerektirdiđi gerekesiyle sınıf gezisine katılması reddedilir.

Okulda birisi »lanet yabancılar« diye bađırır ve Hitler selamı verir.

Ebeveynleri eřcinsel olan bir đrenciden, sınıf đretmeni tarafından srekli olarak ailesinin »normal« ailelerden nasıl farklı olduđunu anlatması istenir.

Sizi somut olarak nasıl destekleyebiliriz?

- Okul idareleri ve đretmenlerle grřmeler yapmak,
- Okulunda ırklık veya Yahudi karřıtlıđı hakkında konuřma yapacak uzmanlar sađlamak,
- Uygun bir danıřma merkezi tavsiye etmek ve iletiřim kurmak.

Okullar toplumun bir aynasıdır ve bu nedenle ırklık, Yahudi karřıtlıđı ve insanlara karřı nefret ieren diđer ayrımcılık trlerinden arınmıř deđildir. Mnih okullarında ayrımcılık veya sađcı nefret syemleri gzlemler veya yařarsanız bu konuda bir řeyler yapabilirsiniz. Yardım ve tavsiye alabilir ya da olayı bildirebilirsiniz.

